公      示

根据《泉州市人事局关于事业单位岗位管理的若干意见》（泉人综〔2010〕46号）文件精神，经局党组研究决定，拟继续聘用以下专业技术人员（聘期2年），现予以公示。

1、 公示对象：

杨艳妍拟续聘八级统计师；丁庆裕拟聘任九级经济师（双肩挑）；刘晓莉拟聘任十级统计师；黄胜锋拟续聘十级经济师。
林家振、陈章祯拟续聘十一级助理统计师。

杨永军拟聘任十二级助理统计师。

二、公示时间：3月24日－3月30日，共7天。
三、公示范围：本局。
四、公示电话：28385539 ；来访来电时间：正常工作时间；来信请寄：驻泉州市统计局纪检组。

欢迎群众以来电、来信、来访的形式向局党组反映情况，发表看法和意见。

中共泉州市统计局党组

2015年3月24日